Santo André, 29 de janeiro de 2025.

De: Coordenadoria Operacional
Para: Segurança Patrimonial

Referencia:
Processo: nº 7032/2024
Proposição: Requerimento de Audiência Pública n° 2/2024

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: REQUERIMENTO À MESA solicitando a realização de Audiência Pública para
discussão do Código Tributário Municipal de Santo André. AUTOR: Vereador Ricardo
Alvarez (PSOL)

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Conforme despacho retro de fls. 19.... "....Favor designar servidor da Coordenadoria
Operacional para prestar o suporte na audiência pública. Atenciosamente,..."....

Esta Coordenação designará servidores para a preparação do espaço no Plenário bem
como no acompanhamento do Evento em sua íntegra. Daremos ciência ao Núcleo de
Serviços Operacionais.

Segue: Segurança Patrimonial e GCM para conhecimento e manifestação.

Próxima Fase: Para Providências

Maércio Machado de Paula

Auxiliar Legislativo I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370038003200380030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370038003200380030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-01-29T16:54:34-0300